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Święta Maryjo, Matko o sie- ro- co- nych,- módl się za na mi.-
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Matko rodziców po stra cie- dzie cka,- módl się za na mi.-
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Litania do Maryi

Matki osieroconych i dzieci utraconych

sł. Halina Bursztyńska

muz. Michał Niemiec
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Matko rodzin doświadczających śmierci najbliższych, módl się za nami.

Matko osamotnionych i poranionych, módl się...

Matko dzieci utraconych,

Matko dzieci zaginionych,

Matko dzieci niechcianych i odrzuconych,

Matko wszystkich dzieci,

Matko Bolesna pozbawiona Syna, 

Matko współczującej dobroci,

Matko bezustannej obecności,

Ostojo i nasz ratunku,

Nadziejo zrozpaczonych,

Pociecho i Wspomożycielko nieszczęśliwych,

Niezłomna w wierze i miłości do człowieka,

Ucieczko cierpiących i konających,
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Naucz przyjmować krzyż i cier pie- nie,- wsta wiaj- się za na mi.-
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Pomóż w zmaganiach oswajania ziemskiej sa mo- tno- ści,- wsta wiaj- się za na mi.-
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Ześlij pokój po utracie oczekiwanego dziecka, wstawiaj się za nami.

Przynieś rodzicom ulgę w poczuciu winy po śmierci dziecka, wstawiaj się...

Wyproś skruchę dla tych, którzy jakkolwiek uczestniczyli w grzechu aborcji,

Ulecz ból rodziców pozbawionych pożegnania przed nagłą śmiercią dziecka, 

Przyjmij oczyszczające duszę łzy rodziców po samobójczej śmierci dziecka,

Przyczyń się do wzmocnienia rodzinnych więzi po utracie dziecka,

Otwórz niebo dzieciom utraconym w okresie prenatalnym,

Otwórz niebo dzieciom, na których został wykonany wyrok aborcji,

Otwórz niebo dzieciom, które nie miały ziemskiego pogrzebu,

Otwórz niebo zmarłym nagłą śmiercią w katastrofach,

Otwórz niebo konającym na przewlekłe i terminalne choroby,

Otwórz niebo zaginionym i samotnie umierającym, 

Ocal dusze tych, którzy odebrali sobie życie, 

Wyjednaj przebaczenie odchodzącym bez pojednania z Bogiem i ludźmi,

Wskaż drogę przetrwania tęsknoty i żalu, 

Daj nadzieję na spotkanie z bliskimi po drugiej stronie życia,

Racz zamienić niepokój, bezsilność i rozpacz w dobro dla innych,

Spraw, by krzyż osieroconych nie pozbawił ich nadziei, wiary i miłości,

Otul nas swoją miłością po stracie najbliższych,

Bądź nam mocą w żałobie i pomóż podnieść się na dalsze życie,

Utwierdź nas w prawdzie, że nie umiera ten, kto pozostaje w sercach osieroconych,

Prowadź nas do zjednoczenia z cierpieniem Twojego Syna,

Naucz nas patrzeć na wszystkie doświadczenia z perspektywy Bożego planu miłości,

Wyjednaj błogosławioną śmierć nam i naszym bliskim, wstawiaj się za nami.
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K: Módl się za nami, Matko osieroconych i dzieci utraconych,

W: Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.

Módlmy się: 

Boże, Dawco Życia, za wstawiennictwem Maryi, Matki Twojego Umęczonego Syna, przemień nasz

ból i rozpacz po utracie bliskich w niegasnącą nadzieję na przebywanie z nimi w Twojej obecności.

Przez Chrystusa Pana naszego. Amen.
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